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	Назив на глава / оддел од прописот:  Запишување на учениците во прво одделение

	Член 8
Став 2
	 Дали родителот/старателот му овозможил на своето дете да ја исполни обврската за задолжително основно образование и воспитание? 
	Да ☐  Не ☐

	Член 60
Став  1
	Дали децата во прво одделение во основното училиште се запишуваат во месец мај за следната учебна година?

	Да ☐  Не ☐

	Член 60
Став  2
	Дали при запишувањето на детето во прво одделение родителот/ старателот има  доставено потврда за примените задолжителни вакцини за детето,  офталмолошки и стоматолошки преглед, издадена од надлежна здравствена установа?
	Да ☐  Не ☐

	Член 60
Став  3
	Дали при запишувањето на детето со попреченост во прво одделение родителот/старателот доставил и мислење од комисијата за проценка на деца и младинци  за дополнителна образовна, социјална и здравствена поддршка според МКФ?
	Да ☐  Не ☐

	Член 60
Став  4
	Дали  родителот/ старателот го запишал во прво одделение на основното училиште детето кое до крајот на календарската година ќе наполни шест години?
	Да ☐  Не ☐

	Член 60
Став  5
	Дали има запишано деца во прво одделение, кои до 31 јануари наредната година имат наполнето 6 години по претходно барање од родителот, односно старателот и добиено мислење од педагогот или психологот во училиштето?
	Да ☐  Не ☐

	Член 61
Став 1
	 Дали директорот формирал комисија за запишување на деца во прво одделение  која е составена од  три члена (педагог/психолог, специјален едукатор/ рехабилитатор и наставник од одделенските наставници)?
	Да ☐  Не ☐

	Член 61
Став 2
	 Дали за запишаните ученици училиштето истакнува список на огласната табла на училиштето, најдоцна до 15 јуни?
	Да ☐  Не ☐

	Член 61
Став  3
	Дали во училиштето се врши идентификација на ученици со  попреченост?

	Да ☐  Не ☐

	Член 61
Став  3
	Дали комисијата при идентификување на ученик со попреченост го упатува родителот, односно старателот кај стручното
тело за проценка, со цел да се одредат потребните мерки за поддршка во учењето?

	Да ☐  Не ☐

	Член 61
Став 4
	 Дали училиштето  писмено ги известува родителите за незапишаните ученици најдоцна до 15 јуни?
	Да ☐  Не ☐

	Член 61
Став 5
	 Дали има приговори од родители или старатели за чии деца комисијата констатирала дека не се подготвени за упис во прво одделение?
	Да ☐  Не ☐

	Член 61
Став 5
	Дали училиштето  ги има запознато родителите со жалбена постапка - комисијата формирана од градоначалникот на општината?
	Да ☐  Не ☐

	Член 61
Став  6
	 Дали во училиштето се запишани ученици кои ја надминале возрасната граница?
	Да ☐  Не ☐

	Член 61 Став  6
	Дали директорот формирал комисија за запишување на деца со надмината возрасна граница, која е составена од  три члена (педагог/психолог и двајца одделенски наставници) 
	Да ☐  Не ☐

	Член 14
Став  3
	Дали во училиштето се извршува проверка на предзнаење на учениците со надмината возрасна граница?

	Да ☐  Не ☐

	Член 63
Став  2
	Дали основното училиште  задолжително   ги опфаќа учениците од својот реон вклучуваајки ги и учениците со попречености?
	Да ☐  Не ☐

	Член 63
Став  4
	Дали основното училиште има запишани ученици од друг реон или од друга општина без да има слободни места?
	Да ☐  Не ☐

	Член 63
Став  5
	Дали училиштето има добиено од основачот одлука  за утврдување на реонизацијата на јавните и основните училишта на територијата  на Општината?
	Да ☐  Не ☐

	Член 63
Став 6
	 Дали училиштето има добиено список на децата од реонот за запишување во основното училиште од страна на надлежните служби во единицата на локалната самоуправа кои водат евиденција на постојаните и привремените жители?
	Да ☐  Не ☐

	Член 63
Став  7
	Дали училиштето  има запишано ученици надвор од списокот на  службата за водење на матични книги?

	Да ☐  Не ☐

	Член 64
Став 1
	Дали училиштето води постапка за незапишаните ученици (посета на домови, телефонски контакти...)
	Да ☐  Не ☐

	Член 64
Став 1
	Дали училиштето ги пријавува незапишаните ученици кај овластениот просветен инспектор?
	Да ☐  Не ☐



